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برگزاری آئین اختتامیه رویداد ۱۰۰ تور اپراتور جهان در نصف جهان

سلام اصفهان به روزهای پررونق گردشگری

آئین اختتامیه نخستین گردهمایی بینالمللی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان با حضور مهمانان داخلی و خارجی برگزار

شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در آئین اختتامیه نخستین گردهمایی بین المللی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان اظهار

کرد: شما مهمانان عزیز در این چند روز، هنر، تاریخ، فرهنگ و تمدن اصفهان زیبا را مشاهده کردید. صدای اصفهان باشید و آرامش، امنیت و زیبایی نصف جهان را به جهانیان

نشان دهید.

وی ادامه داد: بسیار خوشحالم که در چنین روزی زیبا، پر از آرامش و لذت خدمت همه شما هستم. خوشحالم که اصفهان را دیده اید، از آن لذت برده اید و از این شهر زیبا بازدید

کرده اید. امیدوارم که شما مهمانان گرامی توانسته باشید جادوی پرنقش نصف جهان را درک کنید؛ جایی که علم، هنر، فرهنگ، آبادی و صنعت در کنار یکدیگر قرار دارند. امیدوارم

از حضور در میدان بزرگ نقش جهان، لذت بخش ترین میدان جهان لذت برده باشید. امیدوارم خیلی زود دلتان برای این شهر با گنبدهای فیروزه ای و پیاده روی های تاریخی تنگ

شود و دوباره به این شهر پر آوازه و باستانی بازگردید.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: در اصفهان قرن هاست ادیان مختلف از جمله مسیحیان، یهودیان، زرتشتیان و مسلمانان در کنار هم زندگی می کنند و تاریخ هیچ

مناقشه ای را در این شهر ثبت نکرده است. این شهر نماد معرفت و هم زیستی مسالمت آمیز است و من خوشحالم که در چنین محیطی حضور داریم.

وی تصریح کرد: شما در این سفر توانسته اید تنها بخشی از زیبایی ها و ویژگی های منحصربه فرد اصفهان را تجربه کنید. اصفهان دارای سبک های معماری، خوشنویسی، شعر،

هنر و صنایع دستی بی نظیر است. صنایع دستی اصفهان که در سطح جهانی شناخته شده اند، تنها یکی از جلوه های هنر این شهر هستند. موسیقی، مینیاتور و سبک های

مختلف نقاشی و آواز نیز از دیگر ویژگی های فرهنگی این شهر تاریخی هستند.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان اظهار کرد: اصفهان نه تنها شهری با تاریخ کهن است، بلکه مردمان آن با روحیه ای صلح طلب، مهمان نواز و دوست داشتنی، این شهر را به نماد صلح

و دوستی تبدیل کرده اند. به شما قول می دهم که در سفرهای بعدی به اصفهان، بیشتر با فرهنگ و زیبایی های این شهر آشنا خواهید شد. در پایان، تنها از شما می خواهم که

صدای آرامش، صلح، مهمان نوازی و دوستی مردم اصفهان را به سراسر جهان برسانید و بگویید که اصفهان منتظر استقبال از تمامی مردم دنیا است تا از این شهر تاریخی لذت

ببرند.

*زیبایی های اصفهان و ایران برای دنیا روایت شود

امیر کرم زاده، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان در آئین اختتامیه نخستین گردهمایی بین المللی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان اظهار کرد: از تور

اپراتورهایی که این چند روز مهمان ما بودند درخواست دارم به عنوان سفیران گردشگری ایران، زیبایی های اصفهان و ایران را برای دنیا روایت کنید.

وی در ادامه این مراسم اظهار داشت: در ایران، استان اصفهان رتبه نخست را در زمینه جاذبه های گردشگری دارد و ما در این حوزه پیشتاز هستیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان افزود: اگر حمایت و همکاری در بخش گردشگری خارجی و بازاریابی بین المللی نباشد، پیشرفت در این حوزه

دشوار خواهد بود.

کرم زاده بیان کرد: استان اصفهان در زمینه بازاریابی گردشگری خارجی پیشرو است و این امر می تواند به معرفی بیشتر جاذبه های ما به جهانیان کمک کند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان خاطرنشان کرد: این رویداد نه تنها برای اصفهان، بلکه برای کل کشور، فرصتی بزرگ در زمینه فرهنگی و اقتصادی

است.

وی عنوان کرد: آنچه برای ما اهمیت دارد، این است که گردشگران از نزدیک شاهد امنیت، زیبایی و تمدن غنی کشورمان باشند و ما به عنوان مردم ایران آماده ایم تا از آن ها

پذیرایی کنیم، چرا که مهمان نوازی جزء اصلی ترین ویژگی های فرهنگ ماست.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان گفت: دریغ است که مردم دنیا از دیدن جاذبه های بی نظیر طبیعی و تاریخی کشور ما محروم بمانند، تور

اپراتورها به عنوان سفیران فرهنگی می توانند این واقعیت ها را در سطح جهانی منتشر کنند و به دیگران بگویند که ایران سرزمینی با تاریخ و تمدنی غنی است که شایسته

شناخت بیشتر است.

*اصفهان به عنوان نگین گردشگری ایران شناخته می شود

انوشیروان محسنی بندپی، معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در آیین اختتامیه اولین گردهمایی بین المللی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در نصف جهان

اظهار داشت: ایران، به عنوان سرزمین مهمان نواز و اخلاق مدار، همواره آماده پذیرش مهمانان از سراسر دنیا بوده است.

وی افزود: این ویژگی ها در کنار غنای تاریخی و فرهنگی کشور، به ویژه در اصفهان که به عنوان نگین ایران شناخته می شود، نمونه بارزی از مهمان نوازی ایرانی است.

بندپی گفت: جاذبه های تاریخی، فرهنگی و طبیعی ایران، به ویژه در استان های مختلف، نشان می دهند که ایران یکی از کشورهای جذاب برای گردشگران خارجی است.

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، خاطرنشان کرد: اصفهان با میراث فرهنگی و تاریخی غنی و معماری بی نظیر خود، شرایط منحصربه فردی برای جذب گردشگران فراهم

کرده است.

وی گفت: این رویداد بزرگ که بیش از ۱۰۰ تور اپراتور از ۲۳ کشور در آن شرکت کرده اند، نشان دهنده ظرفیت های بالای اصفهان و ایران در جذب گردشگران است.

بندپی با بیان اینکه در آینده نزدیک شاهد رشد و شکوفایی بیشتر این صنعت خواهیم بود، گفت: امیدواریم که این گردهمایی بزرگ گامی مهم در ارتقای سهم گردشگری ایران در

سطح جهانی باشد و با کمک تمامی عزیزان، ایران به عنوان یک مقصد گردشگری مطرح شود.

*سفیران حقیقت ایران باشید

مژگان ایزدی، رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان در آئین اختتامیه نخستین گردهمایی بین المللی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان اظهار کرد:

شما مهمانان عزیز، سفیران حقیقت ایران هستید. ما تمام توان خودمان را گذاشتیم که بهترین میزبانی را از شما داشته باشیم و از صمیم قلب علاقمند هستیم مجدد در اصفهان
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شما را ملاقات کنیم.

وی افزود: دوستان گرامی، خیلی خوشحالیم که بار دیگر در خدمت شما هستیم و این برنامه را برگزار می کنیم. اما در این پنج روز، شما مهمانان عزیزتری برای ما بودید. زمان چقدر

سریع گذشت، انگار همین دیروز بود که شما را در اصفهان، قلب ایران، خوشامد گفتیم. حالا لحظه خداحافظی فرارسیده و باور کنید که گلویمان گرفته است. از سرزمینی که هر

آجرش داستانی از عشق و تمدن است، اما سال هاست که آن را طور دیگری به ما نشان می دهند.

ایزدی اضافه کرد: قبل از سفر به ایران، شاید چند نفر به شما گفته بودند که ایران جای امنی نیست و بهتر است سفر نکنید، اما شما آمدید و با چشمان خود دیدید و با دل خود

حس کردید که اصفهان فقط یک شهر نیست. اصفهان یک عشق است، یک شعر است که بوی کاشی های آبی در آن نقش بسته. دیدید که مردمان این سرزمین، مهربانی شان را

بی منت نثار می کنند. این حقیقت ایران است.

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان افزود: حالا که به خانه های خود برمی گردید، می توانید با اطمینان بگویید که اصفهان چیزی از پاریس کم

ندارد. اینجا گرم تر است و لمس آن، رؤیای فراموش نشدنی هر مسافری خواهد بود. ما تمام تلاش خود را کردیم تا میزبان خوبی برای شما باشیم. اگر لحظه ای احساس آرامش

کردید یا لبخندی از رضایت روی لبانتان نشست، بدانید که این برای ما بزرگ ترین افتخار است. از صمیم قلب آرزو داریم که دوباره به اصفهان برگردید. از شما برای این لحظات

خاطره انگیز، صمیمانه تشکر می کنیم.

*توراپراتورها می توانند با تبلیغات منفی علیه ایران مقابله کنند

سیپان کاشچیان، اسقف اعظم ارامنه اصفهان و جنوب ایران در آئین اختتامیه نخستین گردهمایی بین المللی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان اظهار کرد: اصفهان روح ایران است،

از لحظه ای که وارد اصفهان می شوید با لبخند این شهر روبرو می شوید که باعث می شود شما هم با عشق در این شهر قدم بزنید. شما تور اپراتورها، ارتشی باشید که با هر نوع

تبلیغات منفی علیه ایران مقابله کنید.

وی ادامه داد: تهران به عنوان پایتخت، قلب ایران است، اما من می گویم اصفهان روح ایران است. شما با سفر به اصفهان و آشنایی با تاریخ و فرهنگ آن، در واقع با فرهنگ

ایرانی آشنا می شوید. این تجربه به شما این امکان را می دهد که ایران را بهتر بشناسید و درک کنید. شما در نقش سفیرانی هستید که در برابر تبلیغات منفی علیه ایران می

ایستید. با مشاهده حقیقت و واقعیت ایران، می توانید در مقابل تمام این تبلیغات اشتباه و نادرست ایستادگی کنید. شما یک ارتش فرهنگی تشکیل می دهید.

*از حضور گردشگران خارجی استقبال می کنیم

مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان نیز در این نشست اظهار کرد: منتظر حضور مجدد شما در اصفهان هستیم، این استان دارای ظرفیت های متعددی در بخش های مختلف

گردشگری است که می توان از همه آنها بهره برد.

وی ادامه داد: مشتاقانه از حضور تک تک شما در این رویداد بزرگ قدردانی می کنم و امیدوارم شاهد افزایش ارتباطات و تعاملات میان اصفهان و کشورهای مختلف باشیم، با

افتخار میزبان شما خواهیم بود.

مدیر ترکیش ایرلاین اصفهان نیز اظهار کرد: اصفهان آن قدر زیباست و جاذبه دارد که هر گردشگری می تواند از آن بهره ببرد. ابتدا از اتاق بازرگانی، استانداری و تمام ارگان های

دولتی و خصوصی که در این زمینه کمک کرده اند، تشکر می کنم. اهمیت این موضوع بسیار زیاد است و در واقع این جاذبه ها مانند گوهر پنهانی هستند که باید بیشتر به آن

توجه کرد. دوستانی که قرار است محبت کنند و مهمانان را دعوت کنند، می توانند با خیالی آسوده به ایران سفر کنند و اطمینان داشته باشند که از سفر خود لذت خواهند برد. از

همه عزیزان به خاطر صحبت های ارزشمندشان تشکر می کنم و امیدواریم که اصفهان مقصدی عالی برای همه باشد.

مصطفی نباتی نژاد، عضو شورای شهر اصفهان نیز گفت: به نمایندگی از آقای شهردار اصفهان که به دلیل مأموریت خارج از شهر در اینجا حضور ندارند، خدمت شما رسیدم. خوش

آمد می گویم به مهمانان گرامی و عزیزانی که چند روزی در اینجا بودند. از تمام افرادی که در این ایام همراهی کردند، از جمله بازرگانان، فعالان میراث فرهنگی، استانداری و بخش

خصوصی، سپاسگزارم.

وی ادامه داد: باید به شهر اصفهان با توجه به موقعیت ها و ظرفیت های آن توجه ویژه ای داشته باشیم. این امر بر می گردد به فرهنگ پایدار شهروندی و خدمات مدیریت شهری

که همگی در شکل گیری شهرت اصفهان در سطح کشور و حتی فراتر از آن نقش داشتند. این چند روز هم به خوبی شاهد این موضوع بودیم.

عضو شورای شهر اصفهان عنوان کرد: موضوع دیگری که حائز اهمیت است، فرصت کسب افتخار پایتختی گردشگری آسیا در سال ۲۰۲۵ است. پیامی که برای شما دارم این است

که این فرصت بی نظیر را برای معرفی بیشتر اصفهان از دست ندهید. معرفی اصفهان به عنوان پایتخت گردشگری آسیا در این سال، فرصت بزرگی است که باید از آن بهره برداری

کنیم. از شما خواهش می کنم که در این امر پیش گام باشید و نقش خود را در تشویق این حرکت ایفا کنید.
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